lut̄ appellatē si obstāte lapsu decēdij a tpe q̄/
uamīs seu sn̄ie. **S**olo. **I**nno. ponit̄ circa h̄ du
as op̄i. p̄ia vt p̄ absolutiōz audiat non via
directa s̄ p̄ restōez in itegz. ōz ei sibi restitui
facultas appellatōi erq̄ nec p̄ se nec p̄ p̄curato
rē potuit excōe nō obstāte ius suū psequi. ff.
ex qui cau. ma. l. s̄. est. 7. ff. de mino. l. papian^o
eruli. **S**cdā op̄i. est q̄ excoicato nō currat
tpe erq̄ nō potuit agere seu appellare. vñ p̄
absolutiōz poterit appellare 7. r. dies qñ tpe
decēdij ad appellandū currat p̄ absolutiōz
obstāz et ioucit̄ in ar. q̄ excoicato tpe non
currit vt in. c. q̄ diueritatē. s̄. ōcel. p̄ben. facit̄
tñ **I**nno. q̄ factū ōtra excoicatū t̄z nec pōt̄ re
tractari q̄ vocat̄ nō fuit vl̄ admissus q̄uis
nō excoicat̄ posset ob hoc dicē adū nullū. vt
nō. s̄. de p̄cu. c. in n̄ra hoc vltimū vidūz **I**n
no. itelligēdo qñ adū nō dirigebat specificē
ōtra excoicatū. vt p̄ta cū petis̄ ōfirmatio ele
ctōis vl̄ in casu auē. si oēs. **C**. si vt se ab here.
absti. vel s̄si. als̄ dicere adū nullū si p̄cessū su
it ōtra excoicatū eo nō vocato. ar. hic iudāo.
c. oia. iij. q. ix. et c. caueāt **S**3 circa p̄cipale
vidū pl̄ p̄z **I**nno. p̄ia op̄i. vt audiat p̄ viāz
restōis quā dicit̄ decēdij qñ aliter sup iu
re suo sibi subueniri nō pōt̄. **S**i aut̄ aliter agē
pōt̄ vt in ōfirmato q̄ p̄ ōfirmatiōz pōt̄ ac/
cusari de crimib̄ nō restituet̄ iste nūc absolu
tus ad appellatūz ad p̄uidā. fac̄. c. ōstitutus
de appel. iudā. l. i. et. ij. ff. ex qui. cau. ma. **N**o/
uerte q̄ idē **I**nno. in. c. prudētiāz. de offi. de
le. v̄r magis accedē ad scdāz op̄i. dicit̄ ei q̄ si
excoicat̄ nō fuit admissus ad agendū p̄ ab
solonē agere poterit p̄ceptiōe nō obstāte. q̄ p̄
iudicē vel aduersariū stetit quo min^o ageret
tpe aduocit̄ nō. in. c. ex rōne 7. de appel. l. docti.
hic nō pl̄z p̄ia nec scdā op̄i. p̄maz impugnat
ex eo q̄ cū fuerit excoicat̄ p̄pter delidūz suū
nō meref̄ restōez in itegz. l. 3. aliud sit in abn̄
te cā reipublice. vel in decēto iusto ip̄edimēto
in quib̄ casib̄ loquūtur iura supi^o iudā p̄
Inno. vnde de vno casu ad aliū nō est bona
illacō. **S**cdāz op̄i. impugnat q̄ aut fuit casus
in quo poterat excoicat̄ appellatē et sic currit
sibi decēdiū cū appellare possit vt hic et 7. e. c.
fi. **A**ut erat casus in quo nō poterat appella/
re. et tunc cessat qd̄. h̄ in. c. significauerūt 7. e.
formās qd̄ nē. nūquid excoicat̄ possit petere
restōz ōtra sn̄iaz a qua nō appellauit refert̄
ōtrarias op̄i. ip̄e vero dicit̄ q̄ si petis̄ restitui/
cō ex cā gñali tali cā exp̄ssa qua p̄bata nisi
subueniret̄ dānaret̄ inocens vel periret̄ aia
subueniendū est. ar. hic. 7. s̄. de in ite. resti. c. ex
litterl. **S**i vero petis̄ restō ex alio fauore depē
dens excoicat̄ repelleret̄ cū de iniquitate iu
dicis vel iūsta sn̄ia nō ōquerat. ar. ff. de mi.